平成 30年 8月

お客様 各位

ニプロ株式会社

ガイディングカテーテル コネクタ 変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。

この度、ガイディングカテーテルのコネクタ部を改良しましたので、ご案内申し上げます。

この変更により併用機器へよりスムーズに接続できます。また、接続できる併用機器に変更

はなく、従来通り循環器向け医療機器と嵌合できます。

今後ともより一層のご愛顧を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

以上

販売名 医療機器承認番号 変更ロット

ガイディングカテーテル２

ロードマスター カミノ
21100BZZ00463000 180801以降

ガイディングカテーテル２

ロードマスターＴＨ
21400BZZ00376000 180801以降

変更箇所

項目 変更前 変更後

外観

対象製品

変更内容

変更箇所